

PACHET PRODUSE ALIMENTARE (boz)

I.D.: 70081086

Data publicarii 09.06.22 Coduri CPV 15890000-3

Pretul estimativ: 1.818,63 RON - 1.818,63 RON

Descriere: Nr Denumire produse UM Cantitate Pret Unitar Valoare crt sau servicii 1 DROPSURI PERGALE EUCALIPT 1KG KONTI Buc 4.00 10.09000 40.36000 2 FASOLE ALBA 800G FOODEX (12) Buc 84.00 4.68000 393.12000 3 FOI NAPOLITANE DOREMI 1.5KG/CT Buc 5.00 21.10000 105.50000 4 FURSEC TOFFI FABULOS 2.6KG MARGO Buc 3.00 63.30000 189.90000 5 JELEU CRAZY BEE 1KG ROSHEN Buc 4.00 12.39000 49.56000 6 JELEURI JELLY 1KG ROSHEN Buc 8.00 12.39000 99.12000 7 NAPOLITANE CACAO 1KG CIPY STAR GALEATA Buc 1.00 13.76000 13.76000 8 NAPOLITANE LAMAIE 1KG CIPY STAR GALEATA Buc 7.00 13.76000 96.32000 9 PUFIDOM PUFARINE 25G(50) Bax50 3.00 23.02750 69.08250 10 PUFULETI BUGGY 45G (50/SAC) Bax50 2.00 25.14000 50.28000 11 TURTA DULCE CAISE 2KG SENIC Buc 1.00 21.10000 21.10000 12 TURTA DULCE VISINE 2KG SENIC Buc 3.00 21.01000 63.03000 13 ULEI SPORNIC 1L (6/BAX) Bax6 10.00 62.75000 627.50000